полное наименование организации

сокращенное наименование организации

номер и дата договора / аккаунта

Юридический адрес
индекс, город, улица, дом, офис

Фактический адрес
индекс, город, улица, дом, офис

ОГРН ИНН КПП

город выдачи доверенности

Дата, месяц, год выдачи доверенности прописью

Доверенность

полное наименование организации

,

полное наименование организации

именуемое в дальнейшем «Общество» в лице ,
должность

,

ФИО

действующего на основании ,
Устава/доверенности № от

доверяет

зарегистрированному по адресу:

,
кому ФИО

,
город, улица, дом, квартира

паспорт серия/номер, кем и когда выдан

представлять интересы Общества в АО «Селектел» по всем вопросам, связанным с исполнением договора,

заключенного между Обществом и АО «Селектел», с правом передавать, размещать и получать техническое

оборудование, в связи с чем ему предоставлено право подписи актов приема-передачи, условий оказания услуг и иных

документов с АО «Селектел», а также право выполнять все действия и формальности, связанные с данным поручением.

Доверенность выдана сроком до

День, месяц, год

Доверенность выдана без права передоверия третьим лицам.

Подпись удостоверяю.
ФИО и подпись доверенного лица

Должность

Полное наименование организации

  /
подпись расшифровка подписи

М.П.

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_23:
	fill_24:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_22:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_8: